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مصاحبه جدید محسن منصوری، 
زخم جدل های انتخاباتیِ اصولگرایان را باز کرد 

وحدت  یان انقلابی؛ از  جر
واگرایی رسمی شعاری تا 

بــا گذشــت کمتــر از یــک ســال از انتخابات 
ریاســت جمهوری ۱۴۰۳، کــه در آن گفتمان دولت 
سیزدهم بی وارث ماند، اکنون تنش های درونی جریان 
اصول گرا از سطح پنهان به سطوح آشکار رسیده است. 
اظهارات اخیر محسن منصوری، معاون اجرایی دولت 
رئیسی، درباره کنار گذاشته شــدن  فتاح از رقابت ها، 
نه فقط یک نقد درون جناحی بلکه تلنگری به ساختار 
قــدرت در میان اصول گرایان اســت. ســاختاری که 
سال هاست میان دو قطب متفاوت، قالیباف و جلیلی، 
در حال کشمکش اســت. در حالی که تنها چند روز از 
سالگرد سانحه هوایی منجر به درگذشت سیدابراهیم 
رئیســی می گذرد، بازخوانی وقایع پیش از انتخابات 
ریاســت جمهوری ۱۴۰۳ بار دیگر شکاف های درونی 
جریان اصولگرا را به صدر اخبار کشانده است.  اظهارات 
محسن منصوری، معاون اجرایی سابق رئیس جمهور 
فقید، که صریحا از ممانعت »پدرخوانده ها« در مسیر 
کاندیداتوری سعید فتاح سخن گفته، نشانه ای از ادامه دار 
بودن رقابت های پنهان و آشکار در دل جریان موسوم به 
»نیروهای انقلاب« است. محسن منصوری، که خود از 
چهره های در حال صعود اصولگرایان و از حلقه نزدیکان 
رئیسی محســوب می شود، در ســخنرانی اش در ۳۰ 

اردیبهشت، با صراحت کم سابقه ای از پشت پرده های 
انتخابات ۱۴۰۳ پرده برداشت و در بخشی از سخنانش 
گفت که »من ابتدا نظرم این بود که آقای فتاح باید در 
انتخابات حاضر شوند. استدلالم این بود که آقای فتاح 
باهوش هســتند، آذری زبان انــد و رأی منفی ندارند. 
آقای فتاح نپذیرفتند که در انتخابات وارد شوند. امتداد 
دولت شهید رئیســی را آقای فتاح می توانست پیش 
ببرد. نگذاشتند آقای فتاح وارد انتخابات شوند و ایشان 
فرمودند دست از سر ما بردارید. برخی از پدرخواندگان 
اجازه حضور فتاح در انتخابات را ندادند.«  این سخنان 
به خوبی نشان می دهد که با وجود علاقه برخی نیروهای 
درون دولت به ادامه مسیر رئیسی با چهره ای نظیر فتاح، 
اراده های پرقدرت تری در ساختار سیاسی مانع تحقق 
این مسیر شدند. آنچه منصوری »پدرخوانده ها« می نامد، 
همان حلقه های اثرگذاری است که در تعیین معادلات 
قدرت در درون جناح اصولگرا نقش تعیین کننده دارند. 
اظهارات منصوری اما نه تنها یک گلایه شخصی، بلکه 
پژواکی از بحران جانشــینی سیاسی در دولت مرحوم 
رئیســی بود.  در غیاب رئیسی، چهره هایی چون فتاح، 
منصوری و برخی اعضای دولت سابق، خود را میراث دار 

گفتمان آن دولت می دانستند...
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لغو۱۸۰روزهتحریمهایایالاتمتحدهعلیهسوریه
بااستقبالاروپاوجولانیروبروشد؛

تعلیق قانون سزار؛ رویکرد موقت 
یا چرخش دائمی؟ 

معاونوزیرشهرسازی:

۱۶ میلیون ایرانی در حاشیه شهر 
یا بافت فرسوده زندگی می کنند! 

رئیسدادگستریاصفهان:

وظیفه داریم از حقوق 
آمران به معروف حمایت کنیم 

وقتیسرانهمالیاتپردازیحقوقبگیرانزیرخطفقر
بیشترازبازاریاناست

نظام معافیت مالیاتی 
در خدمت دانه درشت ها 

کامرانغضنفری:

مذاکره با آمریکا بی اعتنایی به 
مواضع رهبری است 

رئیساتاقبازرگانیتهران:

57  درصد از ظرفیت صنعت 
در سال ۱۴۰۳ غیرفعال بود 

رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت جایگزینی برق به جای گاز در حوزه گرمایش، گفت: در تمامی 
ابعاد، اعم از تولید و واردات پنل های خورشــیدی، تجهیز نیروگاه ها، اصلاح خطوط تولید لوازم 
سرمایشی و گرمایشی و مهندسی ساخت وسازها برنامه ریزی های دقیق و اجرایی در حال انجام است.

به گزارش ایرنا، »مسعود پزشــکیان« پیش از ظهر دیروز در »نهمین کنفرانس بین المللی و 
ششمین جایزه ملی انرژی های تجدیدپذیر« ضمن گرامی داشت یاد شهدای خدمت و پاسداشت 
سالروز آزادسازی خرمشهر، بر عزم جدی دولت برای توسعه همه جانبه انرژی های پاک تأکید کرد و 

آن را مسیر روشن آینده کشور دانست.
رئیس جمهور با اشاره به راهبرد دولت در گسترش انرژی های تجدیدپذیر از جمله انرژی های 
خورشیدی، بادی و هسته ای، اظهار داشت: حرکت در این مسیر آغاز شده و به صورت مستمر و منظم 

در جلسات روزانه و هفتگی دولت دنبال می شود.

وی با تأکید بر ضرورت جایگزینــی برق به جــای گاز در حوزه گرمایــش، تصریح کرد: در 
تمامی ابعاد، اعــم از تولید و واردات پنل های خورشــیدی، تجهیز نیروگاه هــا، اصلاح خطوط 
تولید لوازم سرمایشی و گرمایشی و مهندسی ساخت وســازها با هدف افزایش بهره وری انرژی، 
برنامه ریزی های دقیق و اجرایی در حال انجام اســت. پزشکیان با اشــاره به نقش حیاتی انرژی 
در توسعه کشور خاطرنشــان کرد: هرچه بتوانیم وابستگی به ســوخت های فسیلی را کاهش 
 دهیم و انرژی های پاک را در شــئون مختلف زندگی مردم جاری کنیم، مســیر توســعه پایدار 

هموارتر خواهد شد.
رئیس جمهور بــا بیان اینکه توفیــق در این عرصه نیازمند مشــارکت گســترده نخبگان، 
سرمایه گذاران، مسئولان اجرایی و نمایندگان مجلس شورای اسلامی است، گفت: دولت مصمم 

است با تکیه بر توان داخلی و خرد جمعی، ناترازی های موجود را برطرف سازد.
مردمباکاهشمصرف،یاریگردولتباشند

وی با دعوت از مردم برای همراهی در مدیریت مصرف، اظهار داشت: همان گونه که مردم در 

زمستان با صرفه جویی در مصرف گاز همکاری کردند، انتظار می رود در تابستان نیز با کاهش مصرف 
برق، یاری گر دولت باشند. اســتفاده از چراغ های کم مصرف به جای لوسترهای پرمصرف، گامی 
مؤثر در این مسیر است. پزشکیان با اشاره به خسارات سنگین ناشی از قطعی های انرژی در سال 
گذشته، تصریح کرد: فقط در سال گذشته، بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد تومان خسارت ناشی از قطع 
گاز و برق به کشور وارد شده است. حل این معضل، بدون همراهی متخصصان و فعالان این حوزه، 

میسر نخواهد بود.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه اگر برق پایدار نداشته باشیم، تولید و توسعه بی معناست، اظهار 

داشت: لاجرم باید انرژی مورد نیاز تجارت و صنعت را ایجاد و بعد برای توسعه برنامه ریزی کنیم.
پزشکیان در پایان ضمن قدردانی از برگزارکنندگان این همایش، از دانشگاه ها، رسانه ها، نهادهای 
فرهنگی، ائمه جمعه و جماعات، بسیج و سایر بخش ها دعوت کرد تا با مشارکت فعال، زمینه ساز 
اصلاح الگوی مصرف و تحقق توسعه پایدار مبتنی بر انرژی های تجدیدپذیر شوند. در این همایش و 
با حضور رئیس جمهور از سرمایه گذاران برتر، تولیدکنندگان صنعتی، سازمان های عمومی، دولتی 
و شهرداری ها، شرکت های ارائه خدمات  ای پی اس، شخصیت های علمی و پژوهشگران جوان و 

شرکت های برق منطقه ای و توزیع برق برتر در زمینه انرژی های تجدیدپذیر تجلیل به عمل آمد.

نماینده تهران در مجلس از تهیه پیش نویس استیضاح وزیر 
راه با امضای ۵۰ نماینده خبر داد.

به گزارش خبرآنلاین؛ مرتضی محمودی با بیان اینکه سفر 
پرهزینه وزیر راه و خانواده به کیش می توانــد با فاصله ای که 
بین مردم و مسئولین ایجاد می کند، در کشور پمپاژ ناامیدی 
کند، گفت: این نوع رفتار متمولانه و هزینه چند صد میلیونی 
برای یک سفر را باید پاســخ بدهند. وی افزود: امیدواریم عزل 
دیگری در دولت برای برخورد با مظاهر اشرافیت داشته باشیم. 
رئیس جمهور با برکناری وزیر راه به اعتبار دولت کمک می کند.

او با بیان اینکه پیش نویس استیضاح وزیر راه پیش از سال 
۱۴۰۴ تهیه شــده بود افزود: تاکنون بیش از ۵۰ نفر آن را امضا 

کرده اند و تعداد امضاها رو به افزایش است.
محمودی افزود: به صلاح این اســت که یــا خانم صادق 
خودش استعفا دهد یا رئیس جمهور ایشــان را برکنار کند تا 
کار به استیضاح بکشــد. او ادامه داده است: ما در مسکن توقف 
جدی داریم؛ تشکیلات وزارت راه هم دچار چالش های جدی و 
تغییرات متعدد است؛ از رئیس دفتر وزیر که طی این چند ماه سه 
مرتبه تغییر کرده تا معاونت مسکن او که دو بار تغییر کرده است.

مطالبهبرکناریوزیرپیشازاستیضاحدرمجلس
 همچنین نماینده قم، از وجود شبکه ای از تخلفات و فساد 
اقتصادی در سازمان هواپیمایی کشور پرده برداشت و با اشاره به 
رویکرد رئیس جمهور در مبارزه با فساد، خواستار برکناری وزیر 

پیش از رسیدگی به استیضاح در مجلس شد.
محمد منان رئیســی، اعلام کرد که بر اساس اسناد معتبر، 
هزینه های ســفر تفریحی وزیر راه و بستگانش به کیش پس از 
افشای موضوع در مجلس بازگشت داده شد؛ به این معنا که در 
صورت عدم افشا، میلیون ها تومان از بیت المال صرف این سفر 

لاکچری می شد. رئیسی هشدار داد که در صورت عدم عزل وزیر، 
جلسه استیضاح به محاکمه ای علیه اشرافی گری و ویژه خواری 
در دولت تبدیل خواهد شد. وی افزود: در غیر این صورت، افشای 
اسناد و اطلاعات جدید طی روز های آینده، می تواند آسیب جدی 
به سرمایه اجتماعی رئیس جمهور وارد کند و دستاورد های اخیر 

از جمله برکناری آقای دبیری را نیز بی اثر سازد.

سفرلاکچریوزیرراه»نوککوه« بود
ازسوی دیگر، امیرحسین ثابتی، نماینده مجلس در کانال 
تلگرامی خود نوشــت: وقتی اسناد ســفر لاکچری وزیر راه با 
خانواده اش از بیت المال را افشا کردم، برخی گلایه کردند که آیا 
مشکلات بزرگتری در کشور وجود ندارد؟ و آیا پرداختن به این 

مسائل باید در اولویت باشد؟
 حالا سایت دیوان محاســبات در گزارشی اعلام کرده که 
تخلف صورت گرفتــه در این ماجرا خیلی فراتر از ســفر ۹۵۲ 
میلیونی خانواده وزیــر راه بوده و پس از افشــای این ماجرا در 
مجلس، یک شــبکه تخلف اقتصادی با عدد ۲ همت )دو هزار 

میلیارد تومان( کشف شده است.

گزارش

گزارش

پزشکيان در ششمين جایزه ملی انرژی های تجدیدپذیر؛

 برنامه ریزی  دقیق برای جایگزینی برق به جای گاز در حال انجام است

استيضاح صادق کليد خورد

خانم وزیر پول سفر لاکچری را برگرداند، اما بعد از افشاگری!

شهرداري شهرقدس در نظر دارد نسبت به   واگذاری بهره برداری  ازسالن ورزشی شهید حیدری 
واقع در میدان امام حسین پشت ساختمان سازمان موتوری شهرداری با قیمت پایه کارشناسی ماهیانه 
660/000/000 ریال وسالیانه 7/920/000/000 ریال  بصورت اجاره برای مدت یکسال بشرح جدول  ذیل 

از طریق  مزایده  عمومي  اقدام نماید.
تضمين شركت در مزایده:پرداخت تضمین شركت در مزایده  به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا 
بصورت نقدي از طریق شماره حساب 0105708327003 نزد بانک ملی بنام شهرداری شهر قدس  معادل 
5% قیمت کارشناسی سالیانه ) 396/000/000 ریال ( می باشد.ارائه هر نوع چك اعم از بانكي یا تضمیني و یا 
سایر موارد مشابه به عنوان ضمانت نامه، به هیچ عنوان قابل قبول نمیباشد.مزایده گران می بایستی ضمانتنامه 
شرکت در مزایده را پیش از پایان مدت تحویل پیشنهادات به امور قرارداد های شهرداری قدس تحویل نمایند. 
قيمت اسناد و نحوه واریز وجه : قیمت اسناد مزایده8/000/000 ریال )هشت میلیون ریال( مي باشد 
كه به حساب شماره 0105708298000 به نام شهرداری شهر قدس نزد بانک ملی و بصورت الکترونیکی از 

طریق سامانه تدارکات دولت به نشانی www.setadiran.ir   قابل پرداخت می باشد.
مهلت خرید اسناد : شروع خرید اسناد مزایده  از مورخ   1404/03/11 لغایت 1404/03/13 بوده و  
  www.setadiran.ir اسناد و مدارك مزایده  ظرف مهلت مندرج درسامانه تدارکات دولت به نشانی 

قابل دریافت می باشد.
مهلت تحویل و مدت اعتبار پيشنهادات : مهلت تحویل ضمانتنامه تاساعت 13 مورخ 1404/03/28 

تدارکات دولت در سامانه  بارگذاری  از طریق  تا ساعت 13 همانروز  اسناد  بارگذاری  مهلت  آخرین   و 
 www.setadiran.ir  می باشد.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد : برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق 
امکان پذیر می باشد. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات ، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.
در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود 

سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است .
سپرده اشخاص اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد شهرداری باقی می ماند و هرگاه برندگان اول و دوم و 

سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است . 

  مجوز مورد نياز جهت شركت در مزایده : کلیه اشخاص حقیقی  و حقوقی 
اجاره 3 ماه اول در هنگام عقد قرارداد اخذ می گردد. پرداخت اجاره بها از طریق دریافت3 فقره چک و تضامین 

قرارداد بصورت نقدی یا ضمانتنامه بانکی قابل پرداخت می باشد . 
 سایر شرایط در اسناد مزایده قید شده است . 
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